Desenvolver   o Programa de Proteção Social Básica/ 

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças 
de 06 a 15 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de As-
sistência Social, transferidos por intermédio da Secretária Estadual 
de  Desenvolvimento Social.

Valor: R$ 12.000,00 ( doze mil reais)
Termo de Compromisso: 04//2.016
Vigência: 04/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CNPJ:

[...]

Desenvolver  o  Programa de Proteção Social Básica /

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças 
de 06 a 15 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de As-
sistência Social, transferidos por intermédio da Secretária Estadual 
de  Desenvolvimento Social.

Valor:  R$ 38.280,00,00 (trinta e oito mil, duzentos e oitenta re-
ais))

Termo de Compromisso: 08/2.016
Vigência: 4/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis

[...]

Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças de 
06 a 15 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de Assis-
tência Social, transferidos por intermédio da Secretária Estadual de  
Desenvolvimento Social.

Valor: R$ 12.000 (doze mil  reais)
Termo de Compromisso: 10/2.016
Vigência: 04/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CNPJ:

[...]

Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças de 
06 a 15 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de Assis-
tência Social, transferidos por intermédio da Secretária Estadual de  
Desenvolvimento Social.

Valor:  R$ 38.280,00,00 (trinta e oito mil, duzentos e oitenta re-
ais))

Termo de Compromisso: 09/2.016
Vigência: 4/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis

[...]

Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para  jovens de 
15 anos a 17 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de 
Assistência Social, transferidos por intermédio da Secretária Esta-
dual de  Desenvolvimento Social.

Valor:  R$ 5.400,00 ( cinco mil e quatrocentos)
Termo de Compromisso: 07/2.016
Vigência: 4/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CNPJ: 47.842.836/0001-05

[...]

Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Ser-

viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para  jovens de 
15 anos a 17 anos, com recursos alocados do Fundo Municipal de 
Assistência Social, transferidos por intermédio da Secretária Esta-
dual de  Desenvolvimento Social.

Valor:  R$ 5.520,00 ( cinco mil quinhentos e vinte reais)
Termo de Compromisso: 06/2.016
Vigência: 4/01/2016 a 31/12/2016
Silmara Calanca Birolli – Secretaria M. de Assistência Social e 

Cidadania
// --------------//--------------//

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CNPJ 47.842.836/0001-05